JM.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2021 м 9012 - П------------------------  №____________

О подготовке документации о внесении изменений
в проект планировки территории г. Магнитогорска
в районе улицы 9 Мая вдоль береговой зоны реки
Урал, в том числе с целью размещения линейных
объектов, утвержденный постановлением
администрации города от 13.04.2021 №3876-П
(Эстакада безводного охлаждения доменного
шлака. Внешнее водоснабжение)

В целях обеспечения устойчивого развития территории города
Магнитогорска, выделения элементов планировочной структуры,
установления границ земельных участков, предназначенных для
строительства и размещения линейных объектов, определения зон
первоочередного инвестиционного развития, в соответствии со статьями 45, 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом
«Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь Правилами землепользования
и застройки города Магнитогорска, утвержденными Решением
Магнитогорского городского Собрания депутатов от 17 сентября 2008 года
№ 125, Уставом города Магнитогорска, с учетом заявления ПАО «ММК»
от 20.08.2021 № АГ-01/7903,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. ПАО «ММК» подготовить документацию о внесении изменений

в проект планировки территории г. Магнитогорска в районе улицы 9 Мая
вдоль береговой зоны реки Урал, в том числе с целью размещения линейных
объектов, утвержденный постановлением администрации города от 13.04.2021
№3876-П (Эстакада безводного охлаждения доменного шлака. Внешнее
водоснабжение). Границы проектирования принять согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Рекомендовать ПАО «ММК» совместно с проектировщиком
выполнить задание на разработку градостроительной документации
и согласовать с управлением архитектуры и градостроительства
администрации города.

2

3. Принять предложение ПАО «ММК» о финансировании указанного
проекта.

4. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
города (Глебова О.В.) осуществить проверку градостроительной
документации на соответствие требованиям, указанным в части 10 статьи 45
Градостроительного кодекса Российской Федерации.

5. Службе внешних связей и молодежной политики администрации
города (Рязанова О.М.) в течение трех дней со дня принятия постановления:

1) опубликовать настоящее постановление и приложение в средствах
массовой информации;

2) разместить настоящее постановление и приложение на официальном
сайте администрации города в сети Интернет.

Разослано: Курсевич М.В., УАиГ -  4 (Васикова Н.В.), СВСиМП, АО
«МАГНИТОГОРСКИЙ ГИПРОМЕЗ», ПАО «ММК»
ар

Должность

.ж щ .
Фамилия Подпись Дата

И.о.нач. УАиГ Глебова О .В.

Нач ОТиГП Ямпольская

Вед.специалист Васикова Н.В

ПАО «ММК»

Подготовка документации о внесении
изменений в проект планировки территории г.
Магнитогорска в районе улицы 9 Мая вдоль

береговой зоны реки Урал, в том числе с
целью размещения линейных объектов,

утвержденный постановлением
администрации города от 13.04.2021 №3876-

П (Эстакада безводного охлаждения
доменного шлака. Внешнее водоснабжение)

Схема границ проектирования

Страница Страниц

2021
г. Магнитогорск

Управление Архитектуры и
Г радостроительства

администрации города

Масштаб: 1:14000 Площадь: 33625 м2
Координаты:

№ X Y
1 416 502,69 1 366 403,41
2 416 504,45 1 366 420,86
3 416 487,94 1 366 422,51
4 416 488,22 1 366 425,32
5 416 463,30 1 366 428,08
6 416 462,32 1 366 418,51
7 416 458,04 1 366 416,82.
8 416 425,89 1 366 416,07

Примечание ( O f
Данный чертеж является приложением к.
постановлению администрации города
М агнитогорска\\с*\ ' /  *
от j S.vs. № /-'Г/j  - //

№ X Y
9 416 354,98 1 366 423,04
10 416 354,46 1 366 419,19
11 416 312,10 1 366 424,92
12 416 310,94 1 366 416,36
13 416 300,85 1 366 417,44
14 416 300,00 1 366 409,48
15 416 222,94 1 366 417,72
16 416 214,28 1 366 337,02
17 416 190,61 1 366 323,87
18 416 109,45 1 366 303,54
19 416 102,66 1 366 292,21
20 416 067,95 1 366 277,89
21 416 064,02 1 366 280,91
22 416 043,63 1 366 272,85
23 416 003,60 1 366 268,25
24 416 004,29 1 366 235,67
25 416 007,82 1 366 222,39
26 416 008,20 1 366 186,99
27 415 949,80 1 366 179,61
28 415 948,20 1 366 082,32
29 415 941,20 1 366 082,44
30 415 939,28 1 365 965,45
31 415 946,28 1 365 965,34
32 415 946,23 1 365 962,34
33 415 939,23 1 365 962,45
34 415 935,83 1 365 733,40
35 415 773,87 1 365 736,90
36 415 767,16 1 365 730,41
37 415 695,22 1 365 731,59
38 415 695,29 1 365 751,15
39 415 687,91 1 365 751,27
40 415 637,19 1 365 730,82
41 415 644,78 1 365 713,83
42 415 336,64 1 365 589,58
43 415 150,51 1 365 592,67
44 415 151,56 1 365 642,53
45 415 116,76 1 365 643,31
46 415 063,96 1 365 560,19
47 415 007,56 1 365 527,01
48 415 019,26 1 365 514,30
49 415 128,45 1 365 550,34
50 415 139,75 1 365 581,85
51 415 338,68 1 365 578,54
52 415 539,77 1 365 659,64
53 415 541,64 1 365 654,99
54 415 557,41 1 365 661,34
55 415 555,54 1 365 665,98
56 415 649,67 1 365 703,94
57 415 691,11 1 365 720,66
58 415 771,54 1 365 719,34
59 415 778,26 1 365 725,84
60 415 946,30 1 365 722,80
61 415 947,36 1 365 787,30
62 415 951,86 1 365 787,22
63 415 952,14 1 365 804,22
64 415 947,64 1 365 804,29
65 415 950,05 1 365 951,27
66 415 957,05 1 365 951,16
67 _____ 415 957.46 ____1 365 876.15.

№ X Y
68 415 950,46 1 365 976,27
69 415 952,02 1 366 071,26
70 415 959,02 1 366 071,14
71 415 960,64 1 366 169,90
72 416 019,31 1 366 177,30
73 416 018,80 1 366 223,88
74 416 015,26 1 366 237,22
75 416 014,81 1 366 258,47
76 416 046,32 1 366 262,09
77 416 062,26 1 366 268,39
78 416 066,27 1 366 265,30
79 416 110,22 1 366 283,43
80 416 116,55 1 366 293,98
81 416 194,69 1 366 313,55
82 416 224,61 1 366 330,17
83 416 231,74 1 366 339,20
84 416 262,87 1 366 338,77
85 416 263,40 1 366 370,95
86 416 266,06 1 366 398,18
87 416 286,80 1 366 395,37
88 416 287,39 1 366 399,74
89 416 309,77 1 366 397,38
90 416 315,25 1 366 404,84
91 416 320,41 1 366 404,28
92 416 321,53 1 366 412,54
93 416 363,88 1 366 406,81
94 416 364,46 1 366 411,06
95 416 425,47 1 366 405,06

Подготовка документации о внесении изменений в проект планировки территории г, Магнитогорска в районе улицы 9 Мая
вдоль береговой зоны реки Урал, в том числе с целью размещения линейных объектов, утвержденный постановлением

администрации города от 13.04.2021 №3876-П (Эстакада безводного охлаждения доменного шлака. Внешнее
водоснабжение)

Страница Страниц